
平成 27 年 1 月 16 日 

 

こんにちは 連絡係の稲垣です。 

連絡させていただいていて、嬉しいことや楽しいこともいっぱいありますし、 

連絡させていただいていて、悲しいことや残念なこともあります。 

祇園精舎に鐘の声...ってことでしょうか、日々、いろんなことがうつりかわって

いきます... 

さて、地域の情報をいただきました。転送申し上げますので、ご確認ください。 

さみしいところもありますが、意思は引き継がれることでしょう。 

よろしくご確認の程お願いします。 

 

いつもお世話になり有難うございます。であいらんど(居宅介護支援）とであい

らんど デイセンター(通所介護）は、管理者が定年となり H27 年 2 月 28 日を

もって廃業いたします。3 月 1 日からは、特定非営利活動法人 さわやか伝言ば

ん の一員として新たに居宅介護支援事業所であいらんど と通所介護事業所で

あいらんどデイセンター が誕生します。私柴崎は、管理者を退任し隣接の建物

で「まちカフェ ほっとハウス」で「絵を描いて元気になる教室」「排泄の自立

を応援する(コンチネンス)相談センター」などを担当します。 

新管理者は、大竹由加利です。改めて、ご挨拶に伺う所存でございますが、と

りあえず、会長様にご報告申し上げます。 

ご挨拶状を添付いたします。今後とも、よろしくご指導のほどお願い申し上げ

ます。 

 

柴崎章子 


